
Zarządzenie Nr 257/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 07 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

 

Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2022 roku, pozycja 1634 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej Nr 428/XLVI/2021 na rok 2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 listopada 

2021 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

Paragraf 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 260.590.565,83 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 273.113.197,39 zł. 

Paragraf 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem numer 3. 

Paragraf 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 257/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 07.11.2022 r.    DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 993 334,99Administracja publiczna 0,00 121 768,37 1 115 103,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 138,17 0,00 0,00 265 138,17

75011 552 352,82Urzędy wojewódzkie 0,00 121 768,37 674 121,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 552 252,82 0,00 121 768,37 674 021,19

754 2 741 706,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 568,70 2 746 274,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 714 546,00Pozostała działalność 0,00 4 568,70 2 719 114,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 4 568,70 4 568,70

852 18 158 980,11Pomoc społeczna 0,00 2 700 000,00 20 858 980,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 13 958 539,00Pozostała działalność 0,00 2 700 000,00 16 658 539,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00 0,00 2 700 000,00 2 730 000,00



Strona 2 z 2

229 724 463,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 138,17 0,00 0,00 265 138,17

0,00 2 826 337,07 232 550 800,61

majątkowe
28 039 765,22razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
506 012,03 0,00 0,00 506 012,03

0,00 0,00 28 039 765,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 257 764 228,76

771 150,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 771 150,20

0,00 260 590 565,832 826 337,07



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 257/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 07.11.2022 r.    WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 26 739 009,19 11 944 995,44 11 944 995,44 529 600,00 11 415 395,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 794 013,75 14 794 013,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 641,00 -11 641,00 -11 641,00 0,00 -11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 739 009,19 11 944 995,44 11 944 995,44 529 600,00 11 415 395,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 794 013,75 14 794 013,75 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie

przed zmianą 145 300,00 145 300,00 145 300,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 641,00 -11 641,00 -11 641,00 0,00 -11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 659,00 133 659,00 133 659,00 0,00 133 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 482 400,00 482 400,00 482 400,00 482 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 041,00 494 041,00 494 041,00 482 400,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 169 064,74 16 775 204,45 16 192 022,45 12 194 749,82 3 997 272,63 8 000,00 571 000,00 4 182,00 0,00 0,00 393 860,29 393 860,29 303 738,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 768,37 121 768,37 121 768,37 121 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 290 833,11 16 896 972,82 16 313 790,82 12 316 518,19 3 997 272,63 8 000,00 571 000,00 4 182,00 0,00 0,00 393 860,29 393 860,29 303 738,59 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 280 042,82 1 280 042,82 1 280 042,82 1 156 201,82 123 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 768,37 121 768,37 121 768,37 121 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 401 811,19 1 401 811,19 1 401 811,19 1 277 970,19 123 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 781 806,00 4 455 010,19 2 132 659,72 1 253 790,10 878 869,62 0,00 2 322 350,47 0,00 0,00 0,00 326 795,81 326 795,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 068,70 7 068,70 7 068,70 0,00 7 068,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 786 374,70 4 459 578,89 2 137 228,42 1 253 790,10 883 438,32 0,00 2 322 350,47 0,00 0,00 0,00 326 795,81 326 795,81 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 167 200,00 1 167 200,00 1 156 689,53 1 036 297,00 120 392,53 0,00 10 510,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 167 200,00 1 167 200,00 1 156 689,53 1 036 297,00 120 392,53 0,00 10 510,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 242 200,00 242 200,00 242 200,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 200,00 242 200,00 242 200,00 0,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 3 324 046,00 2 997 250,19 685 410,19 217 493,10 467 917,09 0,00 2 311 840,00 0,00 0,00 0,00 326 795,81 326 795,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,70 4 568,70 4 568,70 0,00 4 568,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 328 614,70 3 001 818,89 689 978,89 217 493,10 472 485,79 0,00 2 311 840,00 0,00 0,00 0,00 326 795,81 326 795,81 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 017 770,11 27 867 770,11 9 155 973,75 5 902 410,45 3 253 563,30 96 000,00 18 615 796,36 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 48 000,00 2 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 717 770,11 30 567 770,11 11 855 973,75 5 950 410,45 5 905 563,30 96 000,00 18 615 796,36 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 14 423 869,00 14 423 869,00 493 520,00 315 246,84 178 273,16 96 000,00 13 834 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 48 000,00 2 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 123 869,00 17 123 869,00 3 193 520,00 363 246,84 2 830 273,16 96 000,00 13 834 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 27 581 255,80 20 843 494,00 20 793 994,00 1 141 591,00 19 652 403,00 49 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 737 761,80 6 737 761,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 581 255,80 20 843 494,00 20 793 994,00 1 141 591,00 19 652 403,00 49 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 737 761,80 6 737 761,80 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 858 500,00 504 500,00 504 500,00 0,00 504 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 500,00 474 500,00 474 500,00 0,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 4 050 466,80 2 704 536,00 2 704 536,00 0,00 2 704 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 930,80 1 345 930,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 080 466,80 2 734 536,00 2 734 536,00 0,00 2 734 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 930,80 1 345 930,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 270 286 860,32 227 846 697,18 145 626 422,63 78 202 500,82 67 423 921,81 25 315 555,28 53 567 198,67 80 986,60 0,00 3 256 534,00 42 440 163,14 39 500 163,14 303 738,59 2 940 000,00 0,00

zmniejszenie -44 141,00 -44 141,00 -44 141,00 0,00 -44 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 870 478,07 2 870 478,07 2 870 478,07 169 768,37 2 700 709,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 113 197,39 230 673 034,25 148 452 759,70 78 372 269,19 70 080 490,51 25 315 555,28 53 567 198,67 80 986,60 0,00 3 256 534,00 42 440 163,14 39 500 163,14 303 738,59 2 940 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 257/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 07.11.2022 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 868,36 50 868,36 0,00 50 868,36 50 868,36 50 868,36 997,42 49 870,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 50 868,36 50 868,36 0,00 50 868,36 50 868,36 50 868,36 997,42 49 870,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 674 021,19 674 021,19 0,00 674 021,19 674 021,19 674 021,19 589 549,19 84 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 674 021,19 674 021,19 0,00 674 021,19 674 021,19 674 021,19 589 549,19 84 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 8 949,00 8 949,00 8 096,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 8 949,00 8 949,00 8 096,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 317 472,22 317 472,22 0,00 317 472,22 317 472,22 265 960,94 0,00 265 960,94 51 511,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

317 472,22 317 472,22 0,00 317 472,22 317 472,22 265 960,94 0,00 265 960,94 51 511,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 070,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 070,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 735 636,11 3 735 636,11 0,00 3 735 636,11 3 735 636,11 1 036 519,75 872 357,61 164 162,14 0,00 2 699 116,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 978 283,80 978 283,80 0,00 978 283,80 978 283,80 978 283,80 831 695,61 146 588,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 401,31 10 401,31 0,00 10 401,31 10 401,31 203,95 0,00 203,95 0,00 10 197,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 3 198,00 48,00 48,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4 269,00 4 269,00 0,00 4 269,00 4 269,00 4 269,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 739 484,00 2 739 484,00 0,00 2 739 484,00 2 739 484,00 53 715,00 36 345,00 17 370,00 0,00 2 685 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 32 995 705,46 32 995 705,46 0,00 32 995 705,46 32 995 705,46 1 916 304,62 1 454 992,95 461 311,67 0,00 31 079 400,84 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 727 629,46 17 727 629,46 0,00 17 727 629,46 17 727 629,46 58 489,62 47 729,95 10 759,67 0,00 17 669 139,84 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

14 920 972,00 14 920 972,00 0,00 14 920 972,00 14 920 972,00 1 510 711,00 1 404 199,00 106 512,00 0,00 13 410 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 064,00 3 064,00 0,00 3 064,00 3 064,00 3 064,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

344 040,00 344 040,00 0,00 344 040,00 344 040,00 344 040,00 0,00 344 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 37 791 652,34 37 791 652,34 0,00 37 791 652,34 37 791 652,34 3 961 623,86 2 931 063,17 1 030 560,69 51 511,28 33 778 517,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 257/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 07.11.2022 roku. 

Wprowadzone zmiany w budżecie w planie dochodów i wydatków  wynikają z otrzymania 

środków: 

a) z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na: 

− realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 121.768,37 zł  

− realizację zadania związanego z ustawą z dnia 27 października 2022 r.  

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  2.700.000,00 zł 

b) w ramach Funduszu Pomocy 

− odsetki naliczone przez bank na wyodrębnionym rachunku dotyczącym  

gromadzenia środków na pomoc obywatelom Ukrainy 4.568,70 zł 

R a z e m  2.826.337,07 zł 

  

Na podstawie art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa ( Dz.U. 2022 poz.583 ze zm. ) oraz 

§ 9 Uchwały Nr 493/LI/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2022, dokonano zmiany w załączniku dochodów i wydatków 

w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie kwoty 4.568,70 zł. 

 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

 Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 


